INDICAÇÃO Nº 1477/2015
Reitera Indicação n° 921/2013, solicitando abertura de uma viela na Avenida Jaboticabal, altura do imóvel n° 262, Vila Nova
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à abertura de viela na Avenida Jaboticabal, altura do nº 262, Vila Nova São Roque.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa trazer comodidade aos moradores dessa via pública, tendo em vista que o terreno existente da via serve de atalho. O terreno em questão foi vendido, por isso pede-se a abertura de uma viela ao lado desse terreno.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de agosto de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2015 - 10:23:11 05947/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário